2ª ETAPA DA CAMPANHA DE COMBATE A 
FEBRE AFTOSA, PARA OS BOVINOS COM 
IDADES ENTRE 0A 24 MESES ATENDENDO 
AOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO 
DE MACAU RN, POR MEIO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, 
AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL. 
Valor Global: R$ 1.800,00 (Um mil e 
oitocentos reais). 
Vigência:até 31 de dezembro de 2023. 
Base Legal:Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
ÓRGÃO: 02.003 – SEC. MUN. DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRIC. E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
AÇÃO: 2019 – PROGRAMA DE SANIDADE

[...]

2ª ETAPA DA CAMPANHA DE COMBATE A 
FEBRE AFTOSA, PARA OS BOVINOS COM 
IDADES ENTRE 0A 24 MESES ATENDENDO 

AOS PRODUTORES RURAIS DO 
MUNICÍPIO DE MACAU RN, POR MEIO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, 
AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL. 
Valor Global: R$ 1.800,00 (Um mil e 
oitocentos reais). 
Vigência:até 31 de dezembro de 
2023. 
Base Legal:Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
ÓRGÃO: 02.003 – SEC. MUN. DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRIC. E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
AÇÃO: 2019 – PROGRAMA DE